
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 613/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
23 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Siemiatycze wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze, 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Henryk Tomasz Czmut; 

2) Członek Komisji - Krzysztof Leszczyński; 

3) Członek Komisji - Aleksandra Szyszko; 

4) Członek Komisji - Piotr Nielipiński.".  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3969CB1-5C2A-4CC6-B52E-2E035C3FB709. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-09-16T12:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




